
UCHWAŁA NR 53/XI/2015
RADY GMINY BIELSK

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa i określenia wysokości wynagrodzenia prowizyjnego za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 465). Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Bielsk pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw.

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% od zainkasowanej kwoty podatków, o których 
mowa w § 1

§ 4. Wynagrodzenie będzie płatne kwartalnie do 20 każdego miesiąca następującego po rozliczeniu każdej 
raty podatku.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr 20/V/2011 Rady Gminy w Bielsku z dnia 03 lutego 2011r. w sprawie: 
zarządzenia poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa 
i określenia wysokości wynagrodzenia prowizyjnego za inkaso.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Bielsk

Wiesław Jan Linowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 października 2015 r.

Poz. 8130


		2015-10-09T11:28:44+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




